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Open Nederlandse Kampioenschappen Studenten 2025 Nijmegen
Nijmegen, 15/2/2025

1 - zaterdag 15 februari 2025 15/2/2025 - 13:50

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 100m wisselslag Senioren open
15/2/2025 - 13:50 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

2 Ragnar 2 Ragnar 5:23.00 ___________
Timber van der Straaten 02, Sem Koelewijn 00, Annemiek Huijsmans 03, Chaz Sweers 00

3 Ragnar 1 Ragnar 5:14.00 ___________
Gwen Eygendaal 04, Elise Bons 05, Jan Willem Töpfer 01, Tom Goritschnig 04

4 Aquamania 1 Aquamania 5:20.20 ___________
Daan de Bos 03, Rafaël Houkes 02, Cheyenne Elburg 04, Olivia Schalekamp 02

5 TSZWV Avalon 2 TSZWV Avalon 5:47.00 ___________
Tim van Tuijl 00, Max Vissers 03, Vera Smits 04, Elise Rothuis 04

Serie 2 van 4

1 ZPV Piranha 1 ZPV Piranha 5:01.72 ___________
Paula Montes Jiménez 99, Jesper Dinger 06, Edwin Kanis 02, Anna Mulder 05

2 MSV-Zeemacht 1 MSV-Zeemacht 4:54.57 ___________
Emma Riemers 05, Kyra Wesemann 02, Jordi de Nijs 98, Mees Minneboo 02

3 N.S.Z.& W.V. Hydrofiel 53 N.S.Z.& W.V. Hydrofiel 4:52.07 ___________
Ewald de Haas 03, Iris le Clercq 04, Eline Pasmans 04, Miguel de Winter 04

4 TSZWV Avalon 1 TSZWV Avalon 4:53.00 ___________
Agata Kopiczynska 02, Hilde Koole 05, Paul Deuker 98, Stijn Koole 06

5 SZV Aquifer 1 SZV Aquifer 4:54.71 ___________
Liese Kastelijn 05, Torben Rijnkels 04, Nastasja Tuccinardi 06, Sjoerd Boogert 99

6 Het Zinkstuk 2 USZ&WF Het Zinkstuk 5:07.74 ___________ BM
Erwin van der Haar 98, Tom van den Akker 02, Tessa Stolk 00, Vera Kuling 01

Serie 3 van 4

1 Dsz Wave 1 Dsz Wave 4:50.22 ___________
Luuk Hulleman 03, Anna Tiemersma 04, Seiya Takada 02, Ilse Hallie 02

2 Het Zinkstuk 1 USZ&WF Het Zinkstuk 4:31.75 ___________ BM
Linde Kolkman 00, Max Voortman 99, Mart de Koning 02, Sterre Kieft 02

3 A.S.Z.V. Spons 1 A.S.Z.V. Spons 4:30.33 ___________ BM
Shelby Kasse 98, Kim Oudendijk 06, Franklin Paassen 00, Milan Meurs 02

4 N.S.Z.& W.V. Hydrofiel 1 N.S.Z.& W.V. Hydrofiel 4:31.33 ___________ BM
Robyn Hulleman 06, Tyrese Sitania 03, Marit Boxum 00, Jami Heinilä 00

5 E.S.W.Z.V. Nayade 1 E.S.W.Z.V. Nayade 4:37.60 ___________
Tijs Kruithof 07, Zanthe Janssen 02, Tom Balsen Versteeg 00, Luna Hofmeijer 04

6 E.S.W.Z.V. Nayade 2 E.S.W.Z.V. Nayade 4:52.00 ___________
Lars de Bakker 02, Iris de Schrijver 06, Tim van Alphen 03, Celine Zanders 00

Serie 4 van 4

1 G.S.Z.V. De Golfbreker 2 G.S.Z.V. De Golfbreker 4:24.45 ___________
Larissa de Vos 05, Rick Offringa 03, Jolijn Liezen 05, Kylian Heederik 03

2 Hellas-Glana 1 Hellas-Glana 4:12.47 ___________
Arno Nelissen 03, Kevin Meuwissen 95, Judith Houtvast 03, Isabel Dijkstra 02

3 ZPC AMERSFOORT 1 ZPC AMERSFOORT 4:04.15 ___________
Femke Spiering 02, Anders van Norden 04, Rijk Heere 03, Marin Wieling 05

4 ZPC AMERSFOORT 2 ZPC AMERSFOORT 4:04.59 ___________
Jetske Moot 04, Bridget Vermeer 05, Simon Claasen 04, Darren Chen 00

5 G.S.Z.V. De Golfbreker 94 G.S.Z.V. De Golfbreker 4:18.40 ___________
Nienke Bakker 05, Derk Jan van Duijn 01, Emma Hofstee 04, Coenraad Floris Stork 03

6 MSZV Tiburon 1 MSZV Tiburon 4:26.80 ___________
Anna van Kuijk 03, Tijn van Kuijk 05, Esper Schreurs 03, Jessie Bodden 04
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Open Nederlandse Kampioenschappen Studenten 2025 Nijmegen
Nijmegen, 15/2/2025

Programmanr. 2 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
15/2/2025 - 14:07 Startlijst
Stichting NSZK 55.66 Sam van Nunen NED Eindhoven 24/2/2024

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 8

1 Daria-Anamaria Călugăru G.S.Z.V. De Golfbreker NT ___________
2 Claire Elsen MSZV Tiburon 1:38.96 ___________
3 Eline Greven N.S.Z.& W.V. Hydrofiel 1:33.05 ___________
4 Astrid Bosselaar Dsz Wave 1:33.66 ___________
5 Lisa van Zijverden Aquamania 1:39.40 ___________
6 Mara Teitink N.S.Z.& W.V. Hydrofiel NT ___________

Serie 2 van 8

1 Madelon Stuurman Aquamania 1:28.38 ___________
2 Mar Ortiz-Arce Vázquez MSZV Tiburon 1:26.89 ___________
3 Madelief Ruitenbeek N.S.Z.& W.V. Hydrofiel 1:25.42 ___________
4 Noor Molenaar Aquamania 1:26.17 ___________
5 Iria Castiñeira Domínguez ZPV Piranha 1:27.62 199906672 ___________
6 Prune Wassenaar Dsz Wave 1:28.63 ___________

Serie 3 van 8

1 Malika van Lochem N.S.Z.& W.V. Hydrofiel 1:23.08 200005654 ___________
2 Laura Sprokholt Ragnar 1:21.00 ___________ BM
3 Sara Kernkamp Ragnar 1:20.00 ___________
4 Misha Heuts USZ&WF Het Zinkstuk 1:20.50 ___________
5 Xavion van Ours G.S.Z.V. De Golfbreker 1:22.00 ___________
6 Yasmin Canter Visscher MSV-Zeemacht 1:24.49 200505446 ___________

Serie 4 van 8

1 Stefanie Leuninge G.S.Z.V. De Golfbreker 1:18.03 ___________
2 Paula Montes Jiménez ZPV Piranha 1:18.00 ___________
3 Mirthe Termeulen E.S.W.Z.V. Nayade 1:16.64 ___________
4 Ileana Rosanda ZPV Piranha 1:17.00 ___________
5 Silke van Veen G.S.Z.V. De Golfbreker 1:18.00 200202204 ___________
6 Sterre Metz G.S.Z.V. De Golfbreker 1:18.86 200406022 ___________

Serie 5 van 8

1 Nina Games E.S.W.Z.V. Nayade 1:15.00 ___________
2 Tessa Maat G.S.Z.V. De Golfbreker 1:12.72 200201826 ___________
3 Chaz Sweers Ragnar 1:10.00 ___________
4 Liselot van der Velden N.S.Z.& W.V. Hydrofiel 1:11.63 ___________
5 Roos van Niersen G.S.Z.V. De Golfbreker 1:14.00 ___________
6 Ilse van Leersum Ragnar 1:16.54 ___________

Serie 6 van 8

1 Noemi Barbieri SZV Aquifer 1:10.00 ___________
2 Jolien Wind G.S.Z.V. De Golfbreker 1:09.00 200100510 ___________ BM
3 Anna Mulder ZPV Piranha 1:08.18 200504646 ___________
4 Lisanne Haazen E.S.W.Z.V. Nayade 1:08.58 199800620 ___________
5 Rianne Beuker G.S.Z.V. De Golfbreker 1:09.65 200402560 ___________
6 Iris de Schrijver E.S.W.Z.V. Nayade 1:10.00 200600536 ___________

Serie 7 van 8

1 Anna van Kuijk MSZV Tiburon 1:05.49 200300564 ___________
2 Tessa Stolk USZ&WF Het Zinkstuk 1:05.12 200003654 ___________
3 Linde van Duinhoven MSZV Tiburon 1:03.59 200100370 ___________ BM
4 Charlotte Breukink Dsz Wave 1:04.00 200402814 ___________
5 Alexa Van Thiel MSZV Tiburon 1:05.18 ___________
6 Romy Verhagen A.S.Z.V. Spons 1:07.33 199906620 ___________



Splash Meet Manager, 11.81129 Registered to KNZB 11/2/2025 22:49 - pagina 3

Open Nederlandse Kampioenschappen Studenten 2025 Nijmegen
Nijmegen, 15/2/2025

Programmanr. 2, Dames, 100m vrije slag

Serie 8 van 8

1 Amé Hulleman G.S.Z.V. De Golfbreker 1:01.49 200202794 ___________
2 Jolijn Liezen G.S.Z.V. De Golfbreker 1:01.00 200500518 ___________
3 Colinda van der Zanden Aqua-Novio'94 58.76 200502618 ___________
4 Carlein Polinder G.S.Z.V. De Golfbreker 59.73 200600128 ___________
5 Femke Backx G.S.Z.V. De Golfbreker 1:01.29 200106430 ___________
6 Evelien Husselman MZ&PC De Reest 1:03.06 200501324 ___________

Programmanr. 3 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
15/2/2025 - 14:22 Startlijst
Stichting NSZK 52.08 Thomas Verhoeven NED Den Haag (Delft) 29/2/2020

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 9

2 Puk van Gool TSZWV Avalon NT ___________ BM
3 Pieter Bolhuis Ragnar 1:30.00 ___________
4 Jarno Peters Dbd NT 200402737 ___________
5 Yorik Wever ZPV Piranha NT ___________

Serie 2 van 9

1 Niels Göbel SZV Aquifer 1:30.00 ___________
2 Jeroen Koeckhoven Aquamania 1:24.00 ___________
3 Michael Verschoor De Biesboschzwemmers 1:19.46 200600901 ___________
4 Robin Kuners of Koenders N.S.Z.& W.V. Hydrofiel 1:22.13 ___________ BM
5 Marten Steketee A.S.Z.V. Spons 1:28.07 200005869 ___________ BM
6 J. Montalvan Chumy ZPV Piranha 1:30.00 ___________

Serie 3 van 9

1 Giovanni Ghisalberti A.S.Z.V. Spons 1:15.99 ___________
2 Pieter van Outvorst ZPV Piranha 1:15.00 ___________
3 Tim van Tuijl TSZWV Avalon 1:11.61 200000283 ___________
4 Wouter van Welie E.S.W.Z.V. Nayade 1:14.90 ___________
5 Maarten de Vries Dsz Wave 1:15.89 ___________
6 Ian Bezema MSZV Tiburon 1:19.17 ___________

Serie 4 van 9

1 Ferdinand Pipers Ragnar 1:10.00 ___________
2 Job Kalkman Dsz Wave 1:07.50 ___________
3 Toby van Hooff Dsz Wave 1:06.14 ___________
4 René Verhagen SZV Aquifer 1:07.00 ___________
5 Jim van Eemeren SZV Aquifer 1:09.54 200104115 ___________
6 Bradley van Hooff Dsz Wave 1:10.00 ___________

Serie 5 van 9

1 Gijs Hulleman N.S.Z.& W.V. Hydrofiel 1:05.34 200400553 ___________
2 Mike Gunsing N.S.Z.& W.V. Hydrofiel 1:04.84 199903717 ___________ BM
3 Mika Heskamp De Dinkel 1:01.25 200300339 ___________ BM
4 Bram van der Pas Dbd 1:01.79 200404681 ___________
5 Luuk Leenders N.S.Z.& W.V. Hydrofiel 1:04.91 200603293 ___________
6 Melle de Groot A.S.Z.V. Spons 1:05.79 199107877 ___________ BM

Serie 6 van 9

1 Ruben de Kraker N.S.Z.& W.V. Hydrofiel 1:00.34 199800639 ___________
2 Roy Potze G.S.Z.V. De Golfbreker 1:00.25 199702457 ___________ BM
3 Tom Goritschnig Ragnar 59.85 ___________
4 Vincent van 't Hof N.S.Z.& W.V. Hydrofiel 1:00.13 199803001 ___________
5 Djep Doreleijers Tempo Valkenswaard 1:00.31 200005305 ___________
6 Ivar Visser MSZV Tiburon 1:01.00 200000309 ___________ BM
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Open Nederlandse Kampioenschappen Studenten 2025 Nijmegen
Nijmegen, 15/2/2025

Programmanr. 3, Heren, 100m vrije slag

Serie 7 van 9

1 John Quinn N.S.Z.& W.V. Hydrofiel 59.47 ___________
2 Chris Vogelaar Dsz Wave 59.35 ___________
3 Thijs Westveer De Bevelanders 58.02 200203715 ___________
4 Derk Jan van Duijn G.S.Z.V. De Golfbreker 58.46 200105575 ___________
5 Dave Rook Kon. AZ 1870 59.41 200204355 ___________
6 Daan Schra MZ&PC De Reest 59.65 200203271 ___________

Serie 8 van 9

1 Stan Houtvast Hellas-Glana 56.64 200500883 ___________
2 Guy Hungens Tempo Valkenswaard 55.29 200101697 ___________
3 Sebastiaan Rottier G.S.Z.V. De Golfbreker 55.07 200000147 ___________
4 Yuri Wasser Psv 55.24 200301327 ___________
5 Rob Lugtenburg Dsz Wave 55.76 200201123 ___________
6 Tijs Kruithof E.S.W.Z.V. Nayade 57.92 ___________

Serie 9 van 9

1 Roel Gaal A.S.Z.V. Spons 54.00 200101173 ___________
2 Luuk Smits Z&PV Nuenen 50.79 200001015 ___________ BM
3 Emre Guerdenli Psv 49.35 200005891 ___________
4 Thijn Damen Psv 50.75 200300973 ___________
5 Darren Chen ZPC AMERSFOORT 53.92 200001149 ___________
6 Fredrick van der Leest G.S.Z.V. De Golfbreker 54.08 200604403 ___________

Programmanr. 4 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
15/2/2025 - 14:37 Startlijst
Stichting NSZK 2:20.54 Lona Kroese NED Eindhoven 1/12/2012

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5

1 Rynke van den Berg G.S.Z.V. De Golfbreker NT ___________
2 Celine Zanders E.S.W.Z.V. Nayade 3:30.63 ___________
3 Annelieke Verriet N.S.Z.& W.V. Hydrofiel 3:21.46 200300552 ___________
4 Ariana Mihaita A.S.Z.V. Spons 3:27.31 200303730 ___________ BM
5 Alysha Peters de IJsel 3:34.87 200500064 ___________
6 Shanice Wortel G.S.Z.V. De Golfbreker NT ___________

Serie 2 van 5

1 Elise Bons Ragnar 3:20.00 ___________
2 Anna Tinga G.S.Z.V. De Golfbreker 3:10.00 ___________
3 Lisa Rinders N.S.Z.& W.V. Hydrofiel 3:04.84 ___________
4 Annemiek Huijsmans Ragnar 3:05.00 ___________
5 Sam English USZ&WF Het Zinkstuk 3:10.51 ___________
6 Marta Gargallo Garasa Ragnar 3:20.00 ___________

Serie 3 van 5

1 Ilse Hallie Dsz Wave 2:59.42 200200128 ___________
2 Nastasja Tuccinardi SZV Aquifer 2:55.00 ___________
3 Tess Wolbert N.S.Z.& W.V. Hydrofiel 2:49.92 200400538 ___________
4 Esther Tiemersma E.S.W.Z.V. Nayade 2:50.00 200202962 ___________
5 Lucia Perdiguero Franco USZ&WF Het Zinkstuk 2:55.51 ___________
6 Sanne Rebers E.S.W.Z.V. Nayade 3:00.62 199902082 ___________

Serie 4 van 5

1 Gwen Eygendaal Ragnar 2:48.00 200404680 ___________
2 Margaréta Csóti A.S.Z.V. Spons 2:45.00 200505484 ___________
3 Sterre Kieft USZ&WF Het Zinkstuk 2:38.44 200203010 ___________
4 Emma Riemers MSV-Zeemacht 2:41.51 200500748 ___________
5 Evelien te Paske MSZV Tiburon 2:47.15 200400708 ___________
6 Kyra Wesemann MSV-Zeemacht 2:48.61 200201440 ___________
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Open Nederlandse Kampioenschappen Studenten 2025 Nijmegen
Nijmegen, 15/2/2025

Programmanr. 4, Dames, 200m wisselslag

Serie 5 van 5

1 Lize Janna de Vries G.S.Z.V. De Golfbreker 2:34.95 200101948 ___________
2 Jessie Bodden MSZV Tiburon 2:29.27 ___________
3 Robin Goossens Z&PV Nuenen 2:19.31 200003128 ___________
4 Shelby Kasse A.S.Z.V. Spons 2:29.24 199806316 ___________
5 Robyn Hulleman N.S.Z.& W.V. Hydrofiel 2:30.53 200600890 ___________
6 Zanthe Janssen E.S.W.Z.V. Nayade 2:35.00 200201786 ___________

Programmanr. 5 Heren, 200m wisselslag Senioren Open
15/2/2025 - 14:53 Startlijst
Stichting NSZK 2:09.33 Koen Koster NED Utrecht 7/12/2019

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5

1 Luuk Janssen N.S.Z.& W.V. Hydrofiel NT ___________ BM
2 Le Phat G.S.Z.V. De Golfbreker NT ___________
3 Max Grimberg A.S.Z.V. Spons 3:45.00 200105623 ___________
4 Wouter Steenbergen N.S.Z.& W.V. Hydrofiel NT ___________ BM
5 Miguel de Winter N.S.Z.& W.V. Hydrofiel NT ___________

Serie 2 van 5

1 Nicolas Zanoli A.S.Z.V. Spons 3:00.00 200500029 ___________
2 Sem Koelewijn Ragnar 2:57.32 ___________
3 Marcus Fabriek Dsz Wave 2:52.35 200402863 ___________
4 Thomas Doornbos G.S.Z.V. De Golfbreker 2:55.00 200002313 ___________
5 Jurre Wolters E.S.W.Z.V. Nayade 2:59.03 ___________
6 Bradley van Hooff Dsz Wave 3:00.00 ___________

Serie 3 van 5

1 Jasper Schiebaan E.S.W.Z.V. Nayade 2:50.00 ___________
2 Thijmen Rothuis TSZWV Avalon 2:45.29 200601049 ___________
3 Anne Kraai ZPV Piranha 2:39.41 200104311 ___________
4 Daniel Rykov Dsz Wave 2:41.97 200200447 ___________
5 Sem Berckenkamp GZC DONK 2:49.18 200602229 ___________
6 Pomme Werner Dsz Wave 2:50.35 ___________

Serie 4 van 5

1 Jan Willem Töpfer Ragnar 2:30.00 ___________
2 Luuk Hulleman Dsz Wave 2:25.33 200300189 ___________
3 Coenraad Floris Stork G.S.Z.V. De Golfbreker 2:18.82 200305075 ___________
4 Seiya Takada Dsz Wave 2:20.00 ___________
5 Niels Kragt G.S.Z.V. De Golfbreker 2:30.00 200300155 ___________
6 Benjamin McCarthy G.S.Z.V. De Golfbreker 2:32.32 200302055 ___________

Serie 5 van 5

1 Youri Voet ZPC AMERSFOORT 2:13.50 200502269 ___________
2 Esper Schreurs MSZV Tiburon 2:11.66 200300433 ___________
3 Luuk van Rooij Psv 2:01.29 200400581 ___________
4 Kylian Heederik G.S.Z.V. De Golfbreker 2:09.02 200300353 ___________
5 Tijn van Kuijk MSZV Tiburon 2:13.31 200501087 ___________
6 Arjan Dekker G.S.Z.V. De Golfbreker 2:16.69 200000499 ___________ BM
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Nijmegen, 15/2/2025

Programmanr. 6 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
15/2/2025 - 15:08 Startlijst
Stichting NSZK 31.18 Moniek Nijhuis NED Amsterdam 9/2/2013

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 7

2 Sofia Fullaondo MSZV Tiburon NT ___________
3 Aurélie Hilgers MSZV Tiburon NT ___________
4 Nadeche Ypey G.S.Z.V. De Golfbreker NT ___________

Serie 2 van 7

1 Sophie ten Brinke ZPV Piranha NT ___________
2 Anne-Birth Kers Ragnar 55.00 ___________
3 Ymke Hoekman G.S.Z.V. De Golfbreker 50.56 ___________
4 Lynn Finke G.S.Z.V. De Golfbreker 51.58 ___________
5 Marieke van de Water N.S.Z.& W.V. Hydrofiel 55.00 ___________
6 Eva Mare Prins N.S.Z.& W.V. Hydrofiel NT ___________

Serie 3 van 7

1 Yorinde Kishna MSZV Tiburon 49.41 20005326 ___________ BM
2 Ruth IJbema Ragnar 47.00 ___________
3 Vera Kuling USZ&WF Het Zinkstuk 45.51 ___________
4 Mar Coque Calatayud MSZV Tiburon 46.12 ___________
5 Madelon Stuurman Aquamania 49.02 ___________
6 Marleen Boonstra N.S.Z.& W.V. Hydrofiel 49.99 ___________

Serie 4 van 7

1 Merel Smits Ragnar 45.00 ___________
2 Alyssa de Groot Ragnar 44.00 ___________
3 Lotte Bastiaansen N.S.Z.& W.V. Hydrofiel 41.35 ___________
4 Lieke Hegeman G.S.Z.V. De Golfbreker 42.00 200505390 ___________
5 Lizzy Janssen N.S.Z.& W.V. Hydrofiel 44.05 199500752 ___________ BM
6 Maudy Ruiter N.S.Z.& W.V. Hydrofiel 45.17 ___________ BM

Serie 5 van 7

1 Iris Zandvoort G.S.Z.V. De Golfbreker 40.50 200202274 ___________
2 Suus Bontrup Dsz Wave 40.00 ___________
3 Georgette Wortelboer N.S.Z.& W.V. Hydrofiel 39.44 199602144 ___________ BM
4 Luna Hofmeijer E.S.W.Z.V. Nayade 39.63 200400006 ___________
5 Anne de Beer N.S.Z.& W.V. Hydrofiel 40.05 200502878 ___________
6 Marouscha de Vries A.S.Z.V. Spons 40.95 199906628 ___________

Serie 6 van 7

1 Anna Tiemersma Dsz Wave 39.14 200400686 ___________
2 Mirthe Schenkel N.S.Z.& W.V. Hydrofiel 38.21 200300666 ___________
3 Britt Siemerink MSZV Tiburon 37.43 200600714 ___________
4 Michelle van Velthoven E.S.W.Z.V. Nayade 38.00 ___________
5 Natasja Böseler De Bevelanders 38.78 199803870 ___________
6 Claire Bosch De Dinkel 39.15 200401480 ___________

Serie 7 van 7

1 Iris le Clercq N.S.Z.& W.V. Hydrofiel 36.08 200401404 ___________
2 Sanne Busch MSZV Tiburon 34.75 200101486 ___________
3 Bridget Vermeer ZPC AMERSFOORT 33.05 200501766 ___________
4 Emma Hofstee G.S.Z.V. De Golfbreker 34.45 200401282 ___________
5 Iris Nieuwhof G.S.Z.V. De Golfbreker 35.53 200401944 ___________
6 Linde Kolkman USZ&WF Het Zinkstuk 36.80 200001114 ___________
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Programmanr. 7 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
15/2/2025 - 15:17 Startlijst
Stichting NSZK 27.75 Ties Elzerman NED Amsterdam 30/4/2019

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 6

2 Fons Garnacho van der Coelen USZ&WF Het Zinkstuk 50.51 ___________
3 Pepijn Elsberg G.S.Z.V. De Golfbreker 45.00 ___________
4 Midas Siahaya SZV Aquifer 48.00 ___________

Serie 2 van 6

1 Max Vissers TSZWV Avalon 42.46 ___________
2 Justin Vleugel ZPV Piranha 39.12 200105579 ___________
3 Emiel Geerts G.S.Z.V. De Golfbreker 36.69 199701701 ___________ BM
4 Robert Nijendijk de IJsel 38.53 200102791 ___________
5 Marnix Breedveld SZV Aquifer 39.13 200105385 ___________
6 Daan de Bos Aquamania 44.00 ___________

Serie 3 van 6

1 Rafaël Houkes Aquamania 35.89 200204803 ___________
2 Gabriel Lopez Dsz Wave 35.00 ___________
3 Mees Minneboo MSV-Zeemacht 34.16 200203465 ___________
4 Charles Gestin MSZV Tiburon 34.77 ___________
5 Dylan Fermont Scheldestroom 35.53 200203311 ___________
6 Milan Rasche E.S.W.Z.V. Nayade 36.63 ___________

Serie 4 van 6

1 Geert Almekinders ZPV Piranha 33.12 200501097 ___________
2 John Quinn N.S.Z.& W.V. Hydrofiel 32.99 ___________
3 Torben Rijnkels SZV Aquifer 32.26 200404603 ___________
4 Tom Eemeren E.S.W.Z.V. Nayade 32.89 200302087 ___________
5 Leo Grochowiak Ragnar 33.00 ___________
6 Sjoerd Boogert SZV Aquifer 34.00 199903153 ___________

Serie 5 van 6

1 Junior Vermeulen TSZWV Avalon 31.70 200103363 ___________ BM
2 Torben Lammerdink N.S.Z.& W.V. Hydrofiel 31.01 199900745 ___________ BM
3 Kesler Ostiana Kon. AZ 1870 30.68 199905397 ___________
4 Max Voortman USZ&WF Het Zinkstuk 30.78 199902923 ___________ BM
5 Rick Offringa G.S.Z.V. De Golfbreker 31.06 200300979 ___________
6 Tyrese Sitania N.S.Z.& W.V. Hydrofiel 31.99 200301999 ___________

Serie 6 van 6

1 Esper Schreurs MSZV Tiburon 30.58 200300433 ___________
2 Kevin Meuwissen Hellas-Glana 29.99 199502485 ___________
3 Cas Verstegen Psv 27.88 200500891 ___________
4 Franciszek Rutkowski Psv 28.23 200604457 ___________
5 Jesper Bos ZPV Piranha 30.46 ___________
6 Bas van den Akker Psv 30.61 200204651 ___________

Programmanr. 8 Dames, 100m rugslag Senioren Open
15/2/2025 - 15:24 Startlijst
Stichting NSZK 1:06.75 Mirthe Lanfermeijer NED Utrecht 2/5/2015

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Ester Meirink G.S.Z.V. De Golfbreker 1:36.00 200404872 ___________
3 Hanna Scholte Lubberink de IJsel 1:32.55 200405068 ___________
4 Kristine Schweifer N.S.Z.& W.V. Hydrofiel 1:33.61 199906686 ___________
5 Shanice Wortel G.S.Z.V. De Golfbreker NT ___________
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Programmanr. 8, Dames, 100m rugslag

Serie 2 van 3

1 Laura Siemerink G.S.Z.V. De Golfbreker 1:26.03 200404176 ___________
2 Lianne Dekker A.S.Z.V. Spons 1:22.17 200305438 ___________
3 Marieke Hirdes N.S.Z.& W.V. Hydrofiel 1:19.00 200302140 ___________
4 Liese Kastelijn SZV Aquifer 1:20.00 200505128 ___________
5 Hanna de Graaf Dsz Wave 1:25.26 200600300 ___________
6 Paula Montes Jiménez ZPV Piranha 1:30.00 ___________

Serie 3 van 3

1 Nienke Bakker G.S.Z.V. De Golfbreker 1:12.00 200501178 ___________
2 Shelby Kasse A.S.Z.V. Spons 1:07.60 199806316 ___________
3 Jetske Moot ZPC AMERSFOORT 1:02.96 200400230 ___________
4 Merel Phaff USZ&WF Het Zinkstuk 1:05.48 200100434 ___________
5 Carlein Polinder G.S.Z.V. De Golfbreker 1:09.00 200600128 ___________
6 Lotte Oude Lenferink A.S.Z.V. Spons 1:16.25 200000496 ___________

Programmanr. 9 Heren, 100m rugslag Senioren Open
15/2/2025 - 15:28 Startlijst
Stichting NSZK 57.93 Sverre Eschweiler NED Den Haag 7/12/2013

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Erwin van der Haar USZ&WF Het Zinkstuk 1:20.51 ___________ BM
3 Timber van der Straaten Ragnar 1:18.00 ___________
4 Jim van Eemeren SZV Aquifer 1:20.02 200104115 ___________
5 Pieter van Outvorst ZPV Piranha 1:35.00 ___________

Serie 2 van 3

1 Roy Potze G.S.Z.V. De Golfbreker 1:14.48 199702457 ___________ BM
2 Cas Krijger TSZWV Avalon 1:09.67 200601389 ___________
3 Jaime Fais G.S.Z.V. De Golfbreker 1:08.00 200400291 ___________
4 Tim van Alphen E.S.W.Z.V. Nayade 1:09.33 ___________
5 Djep Doreleijers Tempo Valkenswaard 1:12.17 200005305 ___________
6 Thijmen Rothuis TSZWV Avalon 1:16.95 200601049 ___________

Serie 3 van 3

1 Koen Schelhaas G.S.Z.V. De Golfbreker 1:06.41 ___________ BM
2 Tom Balsen Versteeg E.S.W.Z.V. Nayade 1:03.00 200005673 ___________
3 Arno Nelissen Hellas-Glana 59.61 200300229 ___________
4 Luka Geraerds Hellas-Glana 1:00.93 200502077 ___________
5 Michail Aglamisis E.S.W.Z.V. Nayade 1:04.99 ___________
6 Aron Keemers A.S.Z.V. Spons 1:07.95 199802283 ___________ BM

Programmanr. 10 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
15/2/2025 - 15:32 Startlijst
Stichting NSZK 27.50 Femke Spiering NED Eindhoven 24/2/2024

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 7

1 Prune Wassenaar Dsz Wave NT ___________
2 Iria Castiñeira Domínguez ZPV Piranha 46.95 199906672 ___________
3 Elise Rothuis TSZWV Avalon 42.00 200404758 ___________
4 Celine Zanders E.S.W.Z.V. Nayade 44.63 ___________
5 Mar Ortiz-Arce Vázquez MSZV Tiburon NT ___________
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Open Nederlandse Kampioenschappen Studenten 2025 Nijmegen
Nijmegen, 15/2/2025

Programmanr. 10, Dames, 50m vlinderslag

Serie 2 van 7

1 Astrid Bosselaar Dsz Wave 41.13 ___________
2 Eleonora Bolhuis E.S.W.Z.V. Nayade 40.63 ___________
3 Ilse van Leersum Ragnar 38.38 ___________
4 Babette Stok E.S.W.Z.V. Nayade 40.00 ___________
5 Kathleen Cornelissen E.S.W.Z.V. Nayade 40.89 ___________ BM
6 Noa van den Berg Aquamania 41.65 200302118 ___________

Serie 3 van 7

1 Anouk Menkveld N.S.Z.& W.V. Hydrofiel 37.83 ___________
2 Iris Zandvoort G.S.Z.V. De Golfbreker 36.00 200202274 ___________
3 Lianne Tuin E.S.W.Z.V. Nayade 35.58 ___________ BM
4 Iris de Schrijver E.S.W.Z.V. Nayade 36.00 200600536 ___________
5 Anna Bulsing G.S.Z.V. De Golfbreker 37.00 200301386 ___________
6 Vinciane Falcoz Aquamania 38.00 ___________

Serie 4 van 7

1 Tessa Maat G.S.Z.V. De Golfbreker 34.42 200201826 ___________
2 Imke Beekman N.S.Z.& W.V. Hydrofiel 33.50 200301950 ___________
3 Olivia Schalekamp Aquamania 33.12 200203732 ___________
4 Evelien Husselman MZ&PC De Reest 33.26 200501324 ___________
5 Cheyenne Elburg Aquamania 33.52 ___________
6 Marit Snepvangers N.S.Z.& W.V. Hydrofiel 34.48 ___________

Serie 5 van 7

1 Ely van Kraaij N.S.Z.& W.V. Hydrofiel 32.76 ___________ BM
2 Eline Pasmans N.S.Z.& W.V. Hydrofiel 32.17 200400410 ___________
3 Jasmijn van Rossum N.S.Z.& W.V. Hydrofiel 31.54 199904254 ___________
4 Femke van Boheemen A.S.Z.V. Spons 32.11 200201506 ___________
5 Denise Blok USZ&WF Het Zinkstuk 32.50 199900572 ___________
6 Nastasja Tuccinardi SZV Aquifer 33.00 ___________

Serie 6 van 7

1 Marit Boxum N.S.Z.& W.V. Hydrofiel 31.47 200000068 ___________ BM
2 Tessa Stolk USZ&WF Het Zinkstuk 31.11 200003654 ___________
3 Larissa de Vos G.S.Z.V. De Golfbreker 30.13 200502728 ___________
4 Floor Schallenberg Ragnar 31.00 ___________
5 Ilona Venema G.S.Z.V. De Golfbreker 31.13 200200050 ___________
6 Linde Haverkate ZPV Piranha 31.50 199900244 ___________ BM

Serie 7 van 7

1 Linde van Duinhoven MSZV Tiburon 29.73 200100370 ___________ BM
2 Jolijn Liezen G.S.Z.V. De Golfbreker 29.00 200500518 ___________
3 Femke Spiering ZPC AMERSFOORT 27.30 200204514 ___________
4 Judith Houtvast Hellas-Glana 27.89 200300714 ___________
5 Emma Hofstee G.S.Z.V. De Golfbreker 29.07 200401282 ___________
6 Olena Dijkstra G.S.Z.V. De Golfbreker 29.78 200202624 ___________

Programmanr. 11 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
15/2/2025 - 15:41 Startlijst
Stichting NSZK 24.04 Thom de Boer NED Amsterdam 30/3/2019

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 9

2 Alexander Vlaar E.S.W.Z.V. Nayade 1:15.00 ___________
3 Harm Peters A.S.Z.V. Spons 45.00 ___________ BM
4 Chiel de Konink E.S.W.Z.V. Nayade 50.00 ___________
5 Alan van den Akker MSZV Tiburon NT ___________
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Nijmegen, 15/2/2025

Programmanr. 11, Heren, 50m vlinderslag

Serie 2 van 9

1 Vincenzo Correia Ragnar 37.00 ___________
2 Reint van den Berg Dsz Wave 35.00 ___________
3 Joris Langenkamp SZV Aquifer 34.57 200604501 ___________
4 Joost Elich GZC DONK 34.65 200401551 ___________
5 Bora Gungor Aquamania 36.00 ___________
6 Jurre Wolters E.S.W.Z.V. Nayade 38.59 ___________

Serie 3 van 9

1 Mike Gunsing N.S.Z.& W.V. Hydrofiel 34.21 199903717 ___________ BM
2 Jesper Luppes G.S.Z.V. De Golfbreker 33.13 200005403 ___________
3 Jarno Peters Dbd 32.79 200402737 ___________
4 Jeroen Smeets N.S.Z.& W.V. Hydrofiel 33.01 200005899 ___________
5 Tim van Tuijl TSZWV Avalon 33.20 200000283 ___________
6 Joep Klok A.S.Z.V. Spons 34.30 200205103 ___________

Serie 4 van 9

1 Charles Gestin MSZV Tiburon 32.47 ___________
2 Vincent van 't Hof N.S.Z.& W.V. Hydrofiel 32.05 199803001 ___________
3 Jur Mesu N.S.Z.& W.V. Hydrofiel 31.12 ___________
4 Gijs Hulleman N.S.Z.& W.V. Hydrofiel 31.45 200400553 ___________
5 Edwin Bulten G.S.Z.V. De Golfbreker 32.13 200600553 ___________
6 Emiel Geerts G.S.Z.V. De Golfbreker 32.69 199701701 ___________ BM

Serie 5 van 9

1 Ewald de Haas N.S.Z.& W.V. Hydrofiel 30.98 200301945 ___________
2 Stijn Koole TSZWV Avalon 30.00 200601031 ___________
3 Pepijn Hoogsteen N.S.Z.& W.V. Hydrofiel 29.54 ___________
4 Roel Gaal A.S.Z.V. Spons 30.00 200101173 ___________
5 Jan van Aken N.S.Z.& W.V. Hydrofiel 30.34 ___________ BM
6 P. Wo de Alcantara ZPV Piranha 31.00 ___________

Serie 6 van 9

1 Thijs Westveer De Bevelanders 29.39 200203715 ___________
2 Niels Kragt G.S.Z.V. De Golfbreker 29.20 200300155 ___________
3 Bram van der Pas Dbd 28.93 200404681 ___________
4 Mats Meyer G.S.Z.V. De Golfbreker 29.00 200500095 ___________
5 Mika Heskamp De Dinkel 29.30 200300339 ___________ BM
6 Jip Duursema MSV-Zeemacht 29.51 200404185 ___________

Serie 7 van 9

1 Tijs Kruithof E.S.W.Z.V. Nayade 28.53 ___________
2 Stan Houtvast Hellas-Glana 28.15 200500883 ___________
3 Jordi de Nijs MSV-Zeemacht 28.01 199801851 ___________
4 Mart de Koning USZ&WF Het Zinkstuk 28.01 200203253 ___________ BM
5 Quint Swagten A.S.Z.V. Spons 28.47 200201143 ___________
6 Tom Thijssen N.S.Z.& W.V. Hydrofiel 28.54 200301521 ___________

Serie 8 van 9

1 Luuk Hulleman Dsz Wave 27.90 200300189 ___________
2 Tomas Hertogh E.S.W.Z.V. Nayade 27.25 200500297 ___________
3 Pim Hardeman Hellas-Glana 27.21 200600499 ___________
4 Paul Deuker TSZWV Avalon 27.25 199805929 ___________
5 Anders van Norden ZPC AMERSFOORT 27.27 200400039 ___________
6 Franklin Paassen A.S.Z.V. Spons 27.94 200003881 ___________

Serie 9 van 9

1 Timo Kaanen Hellas-Glana 26.76 200500053 ___________
2 Robin Meuwissen Hellas-Glana 26.69 199602601 ___________
3 Simon Claasen ZPC AMERSFOORT 24.64 200400231 ___________
4 Piet-Hein Straver Psv 24.67 200302527 ___________
5 Jan Willem Töpfer Ragnar 26.70 ___________
6 Wilco Nijenhuis A.S.Z.V. Spons 26.92 199802463 ___________ BM
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Programmanr. 12 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
15/2/2025 - 16:12 Startlijst
Stichting NSZK 25.58 Sam van Nunen NED Eindhoven 24/2/2024

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 13

2 Sophie ten Brinke ZPV Piranha NT ___________
3 Sofia Fullaondo MSZV Tiburon NT ___________
4 Aurélie Hilgers MSZV Tiburon NT ___________

Serie 2 van 13

1 Mar Coque Calatayud MSZV Tiburon NT ___________
2 Sophia van Vliet Ragnar 50.00 ___________
3 Claire Elsen MSZV Tiburon 46.20 ___________
4 Nadeche Ypey G.S.Z.V. De Golfbreker 47.90 ___________
5 Eva Mare Prins N.S.Z.& W.V. Hydrofiel NT ___________

Serie 3 van 13

1 Eline Greven N.S.Z.& W.V. Hydrofiel 44.96 ___________
2 Ymke Hoekman G.S.Z.V. De Golfbreker 44.06 ___________
3 Martina Battaini MSZV Tiburon 41.15 ___________
4 Daria-Anamaria Călugăru G.S.Z.V. De Golfbreker 42.50 ___________
5 Lynn Finke G.S.Z.V. De Golfbreker 44.23 ___________
6 Anne-Birth Kers Ragnar 45.00 ___________

Serie 4 van 13

1 Maudy Ruiter N.S.Z.& W.V. Hydrofiel 40.12 ___________ BM
2 Sterre Boerma G.S.Z.V. De Golfbreker 38.67 ___________
3 Marleen Boonstra N.S.Z.& W.V. Hydrofiel 37.84 ___________
4 Misha Heuts USZ&WF Het Zinkstuk 38.50 ___________
5 Rivke van Collem N.S.Z.& W.V. Hydrofiel 38.74 ___________
6 Clara Kolarik MSZV Tiburon 40.44 ___________

Serie 5 van 13

1 Rynke van den Berg G.S.Z.V. De Golfbreker 37.00 ___________
2 Hanna Scholte Lubberink de IJsel 36.61 200405068 ___________
3 Madelief Ruitenbeek N.S.Z.& W.V. Hydrofiel 36.47 ___________
4 Silke van Veen G.S.Z.V. De Golfbreker 36.50 200202204 ___________
5 Elise Rothuis TSZWV Avalon 37.00 200404758 ___________
6 Eva Laurijsen Ragnar 37.00 ___________

Serie 6 van 13

1 Vera Smits TSZWV Avalon 36.19 ___________
2 Vera Kuling USZ&WF Het Zinkstuk 35.51 ___________
3 Nika Vredenbergt E.S.W.Z.V. Nayade 35.38 ___________
4 Stefanie Leuninge G.S.Z.V. De Golfbreker 35.42 ___________
5 Xavion van Ours G.S.Z.V. De Golfbreker 35.88 ___________
6 Annique van het Erve G.S.Z.V. De Golfbreker 36.30 200301370 ___________

Serie 7 van 13

1 Sterre Metz G.S.Z.V. De Golfbreker 34.70 200406022 ___________
2 Lizzy Janssen N.S.Z.& W.V. Hydrofiel 34.02 199500752 ___________ BM
3 Lisa Rinders N.S.Z.& W.V. Hydrofiel 33.04 ___________
4 Meike Wurkum G.S.Z.V. De Golfbreker 34.00 ___________
5 Lotte Bastiaansen N.S.Z.& W.V. Hydrofiel 34.62 ___________
6 Sara Kernkamp Ragnar 35.00 ___________

Serie 8 van 13

1 Emilia Kozma MSZV Tiburon 33.00 ___________
2 Merel Smits Ragnar 33.00 ___________
3 Anna Tiemersma Dsz Wave 32.80 200400686 ___________
4 Roos van Niersen G.S.Z.V. De Golfbreker 33.00 ___________
5 Chaz Sweers Ragnar 33.00 ___________
6 Alyssa de Groot Ragnar 33.00 ___________
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Programmanr. 12, Dames, 50m vrije slag

Serie 9 van 13

1 Suus Bontrup Dsz Wave 32.00 ___________
2 Maud Tempel N.S.Z.& W.V. Hydrofiel 31.72 ___________
3 Luna Hofmeijer E.S.W.Z.V. Nayade 31.63 200400006 ___________
4 Mirthe Termeulen E.S.W.Z.V. Nayade 31.64 ___________
5 Marit Snepvangers N.S.Z.& W.V. Hydrofiel 31.74 ___________
6 Eleonora Bolhuis E.S.W.Z.V. Nayade 32.63 ___________

Serie 10 van 13

1 Lisanne Haazen E.S.W.Z.V. Nayade 31.58 199800620 ___________
2 Georgette Wortelboer N.S.Z.& W.V. Hydrofiel 31.07 199602144 ___________ BM
3 Vinciane Falcoz Aquamania 31.00 ___________
4 Romy Verhagen A.S.Z.V. Spons 31.05 199906620 ___________
5 Lucia Perdiguero Franco USZ&WF Het Zinkstuk 31.15 ___________
6 Lianne Tuin E.S.W.Z.V. Nayade 31.58 ___________ BM

Serie 11 van 13

1 Nora Howard N.S.Z.& W.V. Hydrofiel 30.58 ___________
2 Rianne Beuker G.S.Z.V. De Golfbreker 30.48 200402560 ___________
3 Hilde Koole TSZWV Avalon 30.10 200502492 ___________
4 Olivia Schalekamp Aquamania 30.34 200203732 ___________
5 Agata Kopiczynska TSZWV Avalon 30.50 ___________
6 Michelle van Velthoven E.S.W.Z.V. Nayade 31.00 ___________

Serie 12 van 13

1 Iris le Clercq N.S.Z.& W.V. Hydrofiel 29.83 200401404 ___________
2 Britt Siemerink MSZV Tiburon 29.30 200600714 ___________
3 Floor Schallenberg Ragnar 29.00 ___________
4 Jasmijn van Rossum N.S.Z.& W.V. Hydrofiel 29.19 199904254 ___________
5 Sterre Kieft USZ&WF Het Zinkstuk 29.65 200203010 ___________
6 Roos van Duin Dsz Wave 29.94 200404280 ___________

Serie 13 van 13

1 Alexa Van Thiel MSZV Tiburon 28.96 ___________
2 Sanne Busch MSZV Tiburon 28.26 200101486 ___________
3 Marin Wieling ZPC AMERSFOORT 27.15 200501220 ___________
4 Olena Dijkstra G.S.Z.V. De Golfbreker 27.94 200202624 ___________
5 Emma Riemers MSV-Zeemacht 28.89 200500748 ___________
6 Charlotte Breukink Dsz Wave 29.00 200402814 ___________

Programmanr. 13 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
15/2/2025 - 16:28 Startlijst
Stichting NSZK 22.33 Thom de Boer NED Amsterdam 30/3/2019

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 12

2 Alexander Vlaar E.S.W.Z.V. Nayade 50.07 ___________
3 J. Montalvan Chumy ZPV Piranha 39.00 ___________
4 Midas Siahaya SZV Aquifer 45.00 ___________
5 Yorik Wever ZPV Piranha NT ___________

Serie 2 van 12

1 Daan de Bos Aquamania 37.91 ___________
2 Lex Hüther USZ&WF Het Zinkstuk 34.85 ___________
3 Marten Steketee A.S.Z.V. Spons 34.26 200005869 ___________ BM
4 Jeroen Koeckhoven Aquamania 34.52 ___________
5 Pieter Bolhuis Ragnar 35.00 ___________
6 Pepijn Elsberg G.S.Z.V. De Golfbreker 38.00 ___________
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Programmanr. 13, Heren, 50m vrije slag

Serie 3 van 12

1 Ian Bezema MSZV Tiburon 32.97 ___________
2 Wouter van Welie E.S.W.Z.V. Nayade 31.10 ___________
3 Jesper Luppes G.S.Z.V. De Golfbreker 30.44 200005403 ___________
4 Vincenzo Correia Ragnar 31.00 ___________
5 Jasper Schiebaan E.S.W.Z.V. Nayade 32.50 ___________
6 Puk van Gool TSZWV Avalon 34.00 ___________ BM

Serie 4 van 12

1 Martijn Kovacs TSZWV Avalon 30.04 ___________
2 Reint van den Berg Dsz Wave 30.00 ___________
3 Justin Vleugel ZPV Piranha 29.79 200105579 ___________
4 Salva de la Torre E.S.W.Z.V. Nayade 29.88 ___________
5 Anco van der Lans ZPV Piranha 30.02 ___________
6 Miguel de Winter N.S.Z.& W.V. Hydrofiel 30.21 ___________

Serie 5 van 12

1 Erwin van der Haar USZ&WF Het Zinkstuk 29.51 ___________ BM
2 Luuk Leenders N.S.Z.& W.V. Hydrofiel 29.25 200603293 ___________
3 Job Kalkman Dsz Wave 29.00 ___________
4 Sam van Trijp Ragnar 29.00 ___________
5 Floriaan Bulten ZPV Piranha 29.50 200002267 ___________
6 Jeroen Smeets N.S.Z.& W.V. Hydrofiel 29.56 200005899 ___________

Serie 6 van 12

1 Ivar Visser MSZV Tiburon 28.50 200000309 ___________ BM
2 Edwin Kanis ZPV Piranha 28.16 200200505 ___________
3 Sjoerd Boogert SZV Aquifer 28.00 199903153 ___________
4 Alan van den Akker MSZV Tiburon 28.04 ___________
5 Robert Nijendijk de IJsel 28.45 200102791 ___________
6 Joost Elich GZC DONK 28.69 200401551 ___________

Serie 7 van 12

1 Tim van Strien Bijtelskil 27.79 200700063 ___________
2 Jan van Aken N.S.Z.& W.V. Hydrofiel 27.45 ___________ BM
3 Tom Thijssen N.S.Z.& W.V. Hydrofiel 27.05 200301521 ___________
4 Torben Lammerdink N.S.Z.& W.V. Hydrofiel 27.45 199900745 ___________ BM
5 Milan Rasche E.S.W.Z.V. Nayade 27.63 ___________
6 Daniel Rykov Dsz Wave 27.92 200200447 ___________

Serie 8 van 12

1 Kesler Ostiana Kon. AZ 1870 26.68 199905397 ___________
2 Laurent Kiefer MSZV Tiburon 26.54 ___________
3 Mees Minneboo MSV-Zeemacht 26.45 200203465 ___________
4 Anne Kraai ZPV Piranha 26.50 200104311 ___________
5 Ruben de Kraker N.S.Z.& W.V. Hydrofiel 26.56 199800639 ___________
6 Geert Almekinders ZPV Piranha 26.79 200501097 ___________

Serie 9 van 12

1 Tom van den Akker USZ&WF Het Zinkstuk 26.33 200204653 ___________
2 Jordi Martens MSZV Tiburon 26.19 199902699 ___________ BM
3 Leo Grochowiak Ragnar 26.00 ___________
4 Milan Meurs A.S.Z.V. Spons 26.00 200202079 ___________ BM
5 Daan Schra MZ&PC De Reest 26.30 200203271 ___________
6 Chris Vogelaar Dsz Wave 26.35 ___________

Serie 10 van 12

1 Jesper Bos ZPV Piranha 25.98 ___________
2 Jami Heinilä N.S.Z.& W.V. Hydrofiel 25.78 ___________
3 Franklin Paassen A.S.Z.V. Spons 25.33 200003881 ___________
4 Gavriel Barlevi MSZV Tiburon 25.33 ___________
5 Yizhar van der Jagt E.S.W.Z.V. Nayade 25.79 ___________
6 Gabriel Lopez Dsz Wave 26.00 ___________
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Programmanr. 13, Heren, 50m vrije slag

Serie 11 van 12

1 Paul Deuker TSZWV Avalon 25.25 199805929 ___________
2 Fredrick van der Leest G.S.Z.V. De Golfbreker 25.02 200604403 ___________
3 Sebastiaan Rottier G.S.Z.V. De Golfbreker 24.70 200000147 ___________
4 Rob Lugtenburg Dsz Wave 24.91 200201123 ___________
5 Robin Meuwissen Hellas-Glana 25.14 199602601 ___________
6 Junior Vermeulen TSZWV Avalon 25.29 200103363 ___________ BM

Serie 12 van 12

1 Simon Claasen ZPC AMERSFOORT 23.94 200400231 ___________
2 Rijk Heere ZPC AMERSFOORT 23.29 200300897 ___________
3 Emre Guerdenli Psv 22.21 200005891 ___________
4 Piet-Hein Straver Psv 23.10 200302527 ___________
5 Thijn Damen Psv 23.51 200300973 ___________
6 Kevin Meuwissen Hellas-Glana 24.64 199502485 ___________

Programmanr. 14 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
15/2/2025 - 16:42 Startlijst
Stichting NSZK 1:09.41 Moniek Nijhuis NED Amsterdam 9/2/2013

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

2 Chiara Luise Gebhardt N.S.Z.& W.V. Hydrofiel 1:59.59 ___________
3 Florine Buijtenhuis Dsz Wave 1:44.63 ___________
4 Ellie Wilson A.S.Z.V. Spons 1:45.00 ___________

Serie 2 van 4

1 Ester Meirink G.S.Z.V. De Golfbreker 1:39.00 200404872 ___________
2 Liselot van der Velden N.S.Z.& W.V. Hydrofiel 1:34.07 ___________
3 Kyra Wesemann MSV-Zeemacht 1:31.96 200201440 ___________
4 Lieke Hegeman G.S.Z.V. De Golfbreker 1:34.00 200505390 ___________
5 Liese Kastelijn SZV Aquifer 1:37.00 200505128 ___________
6 Elise Bons Ragnar 1:40.00 ___________

Serie 3 van 4

1 Mirthe Schenkel N.S.Z.& W.V. Hydrofiel 1:29.33 200300666 ___________
2 Nika Vredenbergt E.S.W.Z.V. Nayade 1:28.00 ___________
3 Zanthe Janssen E.S.W.Z.V. Nayade 1:25.00 200201786 ___________
4 Evelien te Paske MSZV Tiburon 1:26.34 200400708 ___________
5 Anna Bulsing G.S.Z.V. De Golfbreker 1:28.24 200301386 ___________
6 Marouscha de Vries A.S.Z.V. Spons 1:31.13 199906628 ___________

Serie 4 van 4

1 Myrthe Dam G.S.Z.V. De Golfbreker 1:22.55 200602336 ___________
2 Iris Nieuwhof G.S.Z.V. De Golfbreker 1:18.93 200401944 ___________
3 Bridget Vermeer ZPC AMERSFOORT 1:12.45 200501766 ___________
4 Kim Oudendijk A.S.Z.V. Spons 1:13.99 200600964 ___________
5 Esther Tiemersma E.S.W.Z.V. Nayade 1:22.00 200202962 ___________
6 Natasja Böseler De Bevelanders 1:24.53 199803870 ___________
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Programmanr. 15 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
15/2/2025 - 16:49 Startlijst
Stichting NSZK 1:02.83 Ties Elzerman NED Eindhoven 28/4/2018

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

1 Robin Kuners of Koenders N.S.Z.& W.V. Hydrofiel 1:40.56 ___________ BM
2 Niels Göbel SZV Aquifer 1:40.00 ___________
3 Marnix Breedveld SZV Aquifer 1:29.80 200105385 ___________
4 Nicolas Zanoli A.S.Z.V. Spons 1:30.00 200500029 ___________
5 Lex Hüther USZ&WF Het Zinkstuk 1:40.23 ___________
6 Luuk Janssen N.S.Z.& W.V. Hydrofiel NT ___________ BM

Serie 2 van 4

1 Thomas Doornbos G.S.Z.V. De Golfbreker 1:25.00 200002313 ___________
2 Dylan Fermont Scheldestroom 1:20.21 200203311 ___________
3 Timber van der Straaten Ragnar 1:18.00 ___________
4 Ferdinand Pipers Ragnar 1:20.00 ___________
5 Michael Verschoor De Biesboschzwemmers 1:22.50 200600901 ___________
6 Sem Koelewijn Ragnar 1:25.32 ___________

Serie 3 van 4

1 Tom Eemeren E.S.W.Z.V. Nayade 1:13.28 200302087 ___________
2 Seiya Takada Dsz Wave 1:10.00 ___________
3 Tijn van Kuijk MSZV Tiburon 1:08.88 200501087 ___________
4 Max Voortman USZ&WF Het Zinkstuk 1:09.49 199902923 ___________ BM
5 Torben Rijnkels SZV Aquifer 1:12.21 200404603 ___________
6 Jesper Dinger ZPV Piranha 1:14.41 200601819 ___________

Serie 4 van 4

1 Derk Jan van Duijn G.S.Z.V. De Golfbreker 1:06.54 200105575 ___________
2 Guy Hungens Tempo Valkenswaard 1:04.48 200101697 ___________
3 Cas Verstegen Psv 1:00.12 200500891 ___________
4 Anders van Norden ZPC AMERSFOORT 1:03.91 200400039 ___________
5 Kylian Heederik G.S.Z.V. De Golfbreker 1:05.40 200300353 ___________
6 Rick Offringa G.S.Z.V. De Golfbreker 1:07.85 200300979 ___________

Programmanr. 16 Dames, 50m rugslag Senioren Open
15/2/2025 - 16:56 Startlijst
Stichting NSZK 30.89 Arianne Kooijinga NED Utrecht 7/10/2023

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 7

2 Mara Teitink N.S.Z.& W.V. Hydrofiel NT ___________
3 Lisa van Zijverden Aquamania 46.35 ___________
4 Yasmin Canter Visscher MSV-Zeemacht 46.71 200505446 ___________

Serie 2 van 7

1 Clara Kolarik MSZV Tiburon 46.29 ___________
2 Martina Battaini MSZV Tiburon 46.03 ___________
3 Meike Wurkum G.S.Z.V. De Golfbreker 43.00 ___________
4 Noor Molenaar Aquamania 45.05 ___________
5 Sam English USZ&WF Het Zinkstuk 46.23 ___________

Serie 3 van 7

1 Sterre Boerma G.S.Z.V. De Golfbreker 41.48 ___________
2 Eva Laurijsen Ragnar 40.44 ___________
3 Emilia Kozma MSZV Tiburon 40.00 ___________
4 Nina Games E.S.W.Z.V. Nayade 40.00 ___________
5 Malika van Lochem N.S.Z.& W.V. Hydrofiel 41.37 200005654 ___________
6 Alysha Peters de IJsel 42.74 200500064 ___________
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Programmanr. 16, Dames, 50m rugslag

Serie 4 van 7

1 Lianne Dekker A.S.Z.V. Spons 39.84 200305438 ___________
2 Laura Siemerink G.S.Z.V. De Golfbreker 38.63 200404176 ___________
3 Noa van den Berg Aquamania 37.89 200302118 ___________
4 Sanne Rebers E.S.W.Z.V. Nayade 38.62 199902082 ___________
5 Marta Gargallo Garasa Ragnar 39.00 ___________
6 Ileana Rosanda ZPV Piranha 40.00 ___________

Serie 5 van 7

1 Maud Tempel N.S.Z.& W.V. Hydrofiel 36.14 ___________
2 Tess Wolbert N.S.Z.& W.V. Hydrofiel 35.94 200400538 ___________
3 Lotte Oude Lenferink A.S.Z.V. Spons 35.23 200000496 ___________
4 Marieke Hirdes N.S.Z.& W.V. Hydrofiel 35.43 200302140 ___________
5 Irina Barau A.S.Z.V. Spons 36.00 200006826 ___________
6 Roos van Duin Dsz Wave 36.35 200404280 ___________

Serie 6 van 7

1 Anna Tinga G.S.Z.V. De Golfbreker 35.00 ___________
2 Agata Kopiczynska TSZWV Avalon 33.50 ___________
3 Linde Kolkman USZ&WF Het Zinkstuk 32.70 200001114 ___________
4 Marit Boxum N.S.Z.& W.V. Hydrofiel 32.70 200000068 ___________ BM
5 Margaréta Csóti A.S.Z.V. Spons 35.00 200505484 ___________
6 Anna van Kuijk MSZV Tiburon 35.09 200300564 ___________

Serie 7 van 7

1 Larissa de Vos G.S.Z.V. De Golfbreker 32.51 200502728 ___________
2 Judith Houtvast Hellas-Glana 30.41 200300714 ___________
3 Jetske Moot ZPC AMERSFOORT 29.35 200400230 ___________
4 Merel Phaff USZ&WF Het Zinkstuk 30.12 200100434 ___________
5 Robyn Hulleman N.S.Z.& W.V. Hydrofiel 31.08 200600890 ___________
6 Nienke Bakker G.S.Z.V. De Golfbreker 32.70 200501178 ___________

Programmanr. 17 Heren, 50m rugslag Senioren Open
15/2/2025 - 17:04 Startlijst
Stichting NSZK 26.41 Luuk Nijland NED Rotterdam 23/2/2019

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

1 Chiel de Konink E.S.W.Z.V. Nayade 2:40.00 ___________
2 Max Vissers TSZWV Avalon 37.64 ___________
3 Sam van Trijp Ragnar 35.00 ___________
4 Edwin Bulten G.S.Z.V. De Golfbreker 35.16 200600553 ___________
5 Harm Peters A.S.Z.V. Spons 45.15 ___________ BM
6 Franciszek Rutkowski Psv NT 200604457 ___________

Serie 2 van 4

1 Rafaël Houkes Aquamania 33.45 200204803 ___________
2 Jordi Martens MSZV Tiburon 32.63 199902699 ___________ BM
3 Benjamin McCarthy G.S.Z.V. De Golfbreker 31.52 200302055 ___________
4 Cas Krijger TSZWV Avalon 32.30 200601389 ___________
5 Lars de Bakker E.S.W.Z.V. Nayade 32.74 200200639 ___________
6 Floriaan Bulten ZPV Piranha 34.50 200002267 ___________

Serie 3 van 4

1 Koen Schelhaas G.S.Z.V. De Golfbreker 30.51 ___________ BM
2 Arjan Dekker G.S.Z.V. De Golfbreker 30.42 200000499 ___________ BM
3 Milan Meurs A.S.Z.V. Spons 30.00 200202079 ___________ BM
4 Tyrese Sitania N.S.Z.& W.V. Hydrofiel 30.39 200301999 ___________
5 Jami Heinilä N.S.Z.& W.V. Hydrofiel 30.50 ___________
6 Gavriel Barlevi MSZV Tiburon 30.93 ___________
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Programmanr. 17, Heren, 50m rugslag

Serie 4 van 4

1 Michail Aglamisis E.S.W.Z.V. Nayade 29.43 ___________
2 Arno Nelissen Hellas-Glana 26.94 200300229 ___________
3 Luuk Smits Z&PV Nuenen 24.89 200001015 ___________ BM
4 Luuk van Rooij Psv 26.13 200400581 ___________
5 Youri Voet ZPC AMERSFOORT 28.27 200502269 ___________
6 Wilco Nijenhuis A.S.Z.V. Spons 29.54 199802463 ___________ BM

Programmanr. 18 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
15/2/2025 - 17:10 Startlijst
Stichting NSZK 2:09.41 Manon Ritten NED Rotterdam 23/2/2019

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 6

2 Florine Buijtenhuis Dsz Wave NT ___________
3 Kristine Schweifer N.S.Z.& W.V. Hydrofiel 3:20.89 199906686 ___________
4 Rivke van Collem N.S.Z.& W.V. Hydrofiel 3:29.74 ___________

Serie 2 van 6

1 Annelieke Verriet N.S.Z.& W.V. Hydrofiel 3:02.57 200300552 ___________
2 Chiara Luise Gebhardt N.S.Z.& W.V. Hydrofiel 2:50.86 ___________
3 Hanna de Graaf Dsz Wave 2:45.36 200600300 ___________
4 Vera Smits TSZWV Avalon 2:48.00 ___________
5 Kathleen Cornelissen E.S.W.Z.V. Nayade 3:01.84 ___________ BM
6 Laura Sprokholt Ragnar 3:06.00 ___________ BM

Serie 3 van 6

1 Anouk Menkveld N.S.Z.& W.V. Hydrofiel 2:42.63 ___________
2 Ely van Kraaij N.S.Z.& W.V. Hydrofiel 2:36.24 ___________ BM
3 Anne de Beer N.S.Z.& W.V. Hydrofiel 2:28.39 200502878 ___________
4 Noemi Barbieri SZV Aquifer 2:35.00 ___________
5 Ilse Hallie Dsz Wave 2:39.93 200200128 ___________
6 Annemiek Huijsmans Ragnar 2:45.00 ___________

Serie 4 van 6

1 Claire Bosch De Dinkel 2:27.94 200401480 ___________
2 Gwen Eygendaal Ragnar 2:27.00 200404680 ___________
3 Hilde Koole TSZWV Avalon 2:24.94 200502492 ___________
4 Imke Beekman N.S.Z.& W.V. Hydrofiel 2:25.40 200301950 ___________
5 Anna Mulder ZPV Piranha 2:27.75 200504646 ___________
6 Eline Pasmans N.S.Z.& W.V. Hydrofiel 2:28.31 200400410 ___________

Serie 5 van 6

1 Lize Janna de Vries G.S.Z.V. De Golfbreker 2:17.86 200101948 ___________
2 Myrthe Dam G.S.Z.V. De Golfbreker 2:15.84 200602336 ___________
3 Jessie Bodden MSZV Tiburon 2:13.97 ___________
4 Femke Backx G.S.Z.V. De Golfbreker 2:14.28 200106430 ___________
5 Isabel Dijkstra Hellas-Glana 2:16.59 200200918 ___________
6 Jolien Wind G.S.Z.V. De Golfbreker 2:21.00 200100510 ___________ BM

Serie 6 van 6

1 Marin Wieling ZPC AMERSFOORT 2:12.71 200501220 ___________
2 Robin Goossens Z&PV Nuenen 2:09.28 200003128 ___________
3 Femke Spiering ZPC AMERSFOORT 2:02.12 200204514 ___________
4 Colinda van der Zanden Aqua-Novio'94 2:07.94 200502618 ___________
5 Amé Hulleman G.S.Z.V. De Golfbreker 2:11.91 200202794 ___________
6 Kim Oudendijk A.S.Z.V. Spons 2:13.02 200600964 ___________
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Programmanr. 19 Heren, 200m vrije slag Senioren Open
15/2/2025 - 17:28 Startlijst
Stichting NSZK 1:53.83 Bart Sommeling NED Rotterdam 10/12/2022

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

1 Giovanni Ghisalberti A.S.Z.V. Spons 3:00.00 ___________
2 Joris Langenkamp SZV Aquifer 2:48.71 200604501 ___________
3 Pomme Werner Dsz Wave 2:30.35 ___________
4 Toby van Hooff Dsz Wave 2:40.35 ___________
5 P. Wo de Alcantara ZPV Piranha 3:00.00 ___________
6 Maarten de Vries Dsz Wave NT ___________

Serie 2 van 4

1 Melle de Groot A.S.Z.V. Spons 2:20.82 199107877 ___________ BM
2 Yizhar van der Jagt E.S.W.Z.V. Nayade 2:20.00 ___________
3 Ewald de Haas N.S.Z.& W.V. Hydrofiel 2:18.19 200301945 ___________
4 Sem Berckenkamp GZC DONK 2:18.75 200602229 ___________
5 Lars de Bakker E.S.W.Z.V. Nayade 2:20.65 200200639 ___________
6 Jur Mesu N.S.Z.& W.V. Hydrofiel 2:22.62 ___________

Serie 3 van 4

1 Tom Goritschnig Ragnar 2:17.60 ___________
2 Mart de Koning USZ&WF Het Zinkstuk 2:12.49 200203253 ___________ BM
3 Aron Keemers A.S.Z.V. Spons 2:11.51 199802283 ___________ BM
4 Stijn Koole TSZWV Avalon 2:12.00 200601031 ___________
5 Luka Geraerds Hellas-Glana 2:12.54 200502077 ___________
6 Laurent Kiefer MSZV Tiburon 2:18.10 ___________

Serie 4 van 4

1 Tom Balsen Versteeg E.S.W.Z.V. Nayade 2:05.50 200005673 ___________
2 Coenraad Floris Stork G.S.Z.V. De Golfbreker 2:05.36 200305075 ___________
3 Darren Chen ZPC AMERSFOORT 2:01.15 200001149 ___________
4 Yuri Wasser Psv 2:02.61 200301327 ___________
5 Bas van den Akker Psv 2:05.49 200204651 ___________
6 Tom van den Akker USZ&WF Het Zinkstuk 2:11.41 200204653 ___________

Programmanr. 20 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
15/2/2025 - 17:38 Startlijst
Stichting NSZK 1:03.26 Parand Zarekiani NED Amsterdam 9/2/2013

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Cheyenne Elburg Aquamania 1:27.39 ___________
2 Denise Blok USZ&WF Het Zinkstuk 1:12.00 199900572 ___________
3 Ilona Venema G.S.Z.V. De Golfbreker 1:08.80 200200050 ___________
4 Linde Haverkate ZPV Piranha 1:10.99 199900244 ___________ BM
5 Nora Howard N.S.Z.& W.V. Hydrofiel 1:15.56 ___________

Programmanr. 21 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
15/2/2025 - 17:40 Startlijst
Stichting NSZK 55.96 Thom de Boer NED Dordrecht 22/4/2017

naam vereniging inschrijftijd
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Programmanr. 21, Heren, 100m vlinderslag

Serie 1 van 4

2 Le Phat G.S.Z.V. De Golfbreker NT ___________
3 Max Grimberg A.S.Z.V. Spons 1:40.00 200105623 ___________
4 Wouter Steenbergen N.S.Z.& W.V. Hydrofiel NT ___________ BM

Serie 2 van 4

1 Joep Klok A.S.Z.V. Spons 1:22.00 200205103 ___________
2 Tim van Strien Bijtelskil 1:20.00 200700063 ___________
3 René Verhagen SZV Aquifer 1:15.00 ___________
4 Marcus Fabriek Dsz Wave 1:18.35 200402863 ___________
5 Jesper Dinger ZPV Piranha 1:21.43 200601819 ___________
6 Bora Gungor Aquamania 1:30.00 ___________

Serie 3 van 4

1 Quint Swagten A.S.Z.V. Spons 1:10.87 200201143 ___________
2 Edwin Kanis ZPV Piranha 1:09.52 200200505 ___________
3 Tim van Alphen E.S.W.Z.V. Nayade 1:04.70 ___________
4 Jip Duursema MSV-Zeemacht 1:08.19 200404185 ___________
5 Dave Rook Kon. AZ 1870 1:10.08 200204355 ___________
6 Anco van der Lans ZPV Piranha 1:11.92 ___________

Serie 4 van 4

1 Jordi de Nijs MSV-Zeemacht 1:03.17 199801851 ___________
2 Pim Hardeman Hellas-Glana 1:02.51 200600499 ___________
3 Rijk Heere ZPC AMERSFOORT 56.86 200300897 ___________
4 Jaime Fais G.S.Z.V. De Golfbreker 1:00.90 200400291 ___________
5 Timo Kaanen Hellas-Glana 1:02.64 200500053 ___________
6 Tomas Hertogh E.S.W.Z.V. Nayade 1:04.05 200500297 ___________

Programmanr. 22 Dames, 4 x 100m vrije slag Senioren Open
15/2/2025 - 17:46 Startlijst
Stichting NSZK 4:04.18 Tamara Groeve, Lauren Law, Milou Schraverus, Irene TeuferNED Nijmegen 20/10/2018

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 N.S.Z.& W.V. Hydrofiel 2 N.S.Z.& W.V. Hydrofiel 5:14.22 ___________
Marit Snepvangers 00, Liselot van der Velden 07, Chiara Luise Gebhardt 04, Kristine Schweifer 99

3 ZPV Piranha 1 ZPV Piranha 4:57.18 ___________ BM
Linde Haverkate 99, Ileana Rosanda 02, Iria Castiñeira Domínguez 99, Anna Mulder 05

4 Aquamania 1 Aquamania 4:58.00 ___________
Noa van den Berg 03, Vinciane Falcoz 02, Noor Molenaar 05, Olivia Schalekamp 02

Serie 2 van 3

1 TSZWV Avalon 1 TSZWV Avalon 4:52.00 ___________
Agata Kopiczynska 02, Elise Rothuis 04, Vera Smits 04, Hilde Koole 05

2 N.S.Z.& W.V. Hydrofiel 1 N.S.Z.& W.V. Hydrofiel 4:42.17 ___________
Marieke Hirdes 03, Anne de Beer 05, Nora Howard 06, Tess Wolbert 04

3 A.S.Z.V. Spons 1 A.S.Z.V. Spons 4:33.18 ___________
Shelby Kasse 98, Margaréta Csóti 05, Lianne Dekker 03, Kim Oudendijk 06

4 E.S.W.Z.V. Nayade 1 E.S.W.Z.V. Nayade 4:42.00 ___________ BM
Sanne Rebers 99, Lisanne Haazen 98, Lianne Tuin 99, Eleonora Bolhuis 03

5 Ragnar 1 Ragnar 4:50.00 ___________
Chaz Sweers 00, Marta Gargallo Garasa 01, Annemiek Huijsmans 03, Elise Bons 05
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Programmanr. 22, Dames, 4 x 100m vrije slag

Serie 3 van 3

1 G.S.Z.V. De Golfbreker 2 G.S.Z.V. De Golfbreker 4:23.80 ___________ BM
Femke Backx 01, Jolien Wind 01, Tessa Maat 02, Lize Janna de Vries 01

2 Het Zinkstuk 1 USZ&WF Het Zinkstuk 4:13.03 ___________
Denise Blok 99, Tessa Stolk 00, Linde Kolkman 00, Merel Phaff 01

3 ZPC AMERSFOORT 1 ZPC AMERSFOORT 3:55.68 ___________
Marin Wieling 05, Bridget Vermeer 05, Jetske Moot 04, Femke Spiering 02

4 G.S.Z.V. De Golfbreker 94 G.S.Z.V. De Golfbreker 4:11.88 ___________
Jolijn Liezen 05, Emma Hofstee 04, Olena Dijkstra 02, Amé Hulleman 02

5 MSZV Tiburon 1 MSZV Tiburon 4:16.43 ___________
Britt Siemerink 06, Anna van Kuijk 03, Alexa Van Thiel 03, Jessie Bodden 04

6 E.S.W.Z.V. Nayade 2 E.S.W.Z.V. Nayade 4:29.76 ___________
Zanthe Janssen 02, Iris de Schrijver 06, Luna Hofmeijer 04, Esther Tiemersma 02

Programmanr. 23 Heren, 4 x 100m vrije slag Senioren Open
15/2/2025 - 17:58 Startlijst
Stichting NSZK 3:32.30 SPONS NED Utrecht 7/10/2023

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

2 Aquamania 1 Aquamania 5:02.28 ___________
Jeroen Koeckhoven 05, Daan de Bos 03, Arnout Smedts 05, Rafaël Houkes 02

3 TSZWV Avalon 2 TSZWV Avalon 4:34.56 ___________
Junior Vermeulen 01, Martijn Kovacs 02, Max Vissers 03, Tim van Tuijl 00

4 Ragnar 2 Ragnar 4:38.00 ___________
Sem Koelewijn 00, Ferdinand Pipers 01, Vincenzo Correia 97, Sam van Trijp 01

5 ZPV Piranha 2 ZPV Piranha 5:04.96 ___________
Juan Mateos Budiño 00, Justin Vleugel 01, Yorik Wever 01, Edwin Kanis 02

Serie 2 van 4

1 N.S.Z.& W.V. Hydrofiel 2 N.S.Z.& W.V. Hydrofiel 4:18.00 ___________ BM
Ruben de Kraker 98, Miguel de Winter 04, Luuk Janssen 95, Wouter Steenbergen 99

2 N.S.Z.& W.V. Hydrofiel 1 N.S.Z.& W.V. Hydrofiel 4:17.17 ___________
John Quinn 01, Jur Mesu 05, Jeroen Smeets 00, Luuk Leenders 06

3 Dsz Wave 2 Dsz Wave 4:14.53 ___________
Daniel Rykov 02, Chris Vogelaar 03, Reint van den Berg 04, Pomme Werner 04

4 E.S.W.Z.V. Nayade 2 E.S.W.Z.V. Nayade 4:15.00 ___________
Lars de Bakker 02, Milan Rasche 01, Tom Eemeren 03, Michail Aglamisis 05

5 A.S.Z.V. Spons 1 A.S.Z.V. Spons 4:17.60 ___________
Franklin Paassen 00, Giovanni Ghisalberti 01, Joep Klok 02, Roel Gaal 01

6 SZV Aquifer 1 SZV Aquifer 4:22.24 ___________
Torben Rijnkels 04, Jim van Eemeren 01, Joris Langenkamp 06, Sjoerd Boogert 99

Serie 3 van 4

1 G.S.Z.V. De Golfbreker 2 G.S.Z.V. De Golfbreker 4:00.66 ___________
Niels Kragt 03, Mats Meyer 05, Jaime Fais 04, Rick Offringa 03

2 Het Zinkstuk 1 USZ&WF Het Zinkstuk 3:59.59 ___________ BM
Tom van den Akker 02, Erwin van der Haar 98, Mart de Koning 02, Max Voortman 99

3 E.S.W.Z.V. Nayade 1 E.S.W.Z.V. Nayade 3:56.64 ___________
Tom Balsen Versteeg 00, Yizhar van der Jagt 03, Tim van Alphen 03, Tomas Hertogh 05

4 ZPV Piranha 1 ZPV Piranha 3:59.58 ___________
Jesper Bos 04, Anco van der Lans 06, Anne Kraai 01, Geert Almekinders 05

5 Ragnar 1 Ragnar 4:00.00 ___________
Jan Willem Töpfer 01, Leo Grochowiak 05, Tom Goritschnig 04, Timber van der Straaten 02

6 TSZWV Avalon 1 TSZWV Avalon 4:07.55 ___________
Stijn Koole 06, Thijmen Rothuis 06, Cas Krijger 06, Paul Deuker 98
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Programmanr. 23, Heren, 4 x 100m vrije slag

Serie 4 van 4

1 MSZV Tiburon 1 MSZV Tiburon 3:44.38 ___________
Esper Schreurs 03, Gavriel Barlevi 03, Laurent Kiefer 03, Tijn van Kuijk 05

2 G.S.Z.V. De Golfbreker 94 G.S.Z.V. De Golfbreker 3:39.00 ___________
Coenraad Floris Stork 03, Sebastiaan Rottier 00, Fredrick van der Leest 06, Kylian Heederik 03

3 Psv 1 Psv 3:30.06 ___________
Luuk van Rooij 04, Emre Guerdenli 00, Cas Verstegen 05, Yuri Wasser 03

4 ZPC AMERSFOORT 1 ZPC AMERSFOORT 3:34.11 ___________
Rijk Heere 03, Simon Claasen 04, Youri Voet 05, Darren Chen 00

5 Hellas-Glana 1 Hellas-Glana 3:39.17 ___________
Timo Kaanen 05, Arno Nelissen 03, Kevin Meuwissen 95, Pim Hardeman 06

6 Dsz Wave 1 Dsz Wave 3:50.69 ___________
Luuk Hulleman 03, Gabriel Lopez 01, Seiya Takada 02, Rob Lugtenburg 02


